
UCHWAŁA NR XLVII/454/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/365/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia pomocy finansowej  od Gminy Ustka i Gminy Słupsk na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I (Gmina Ustka i Gmina 
Słupsk)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust. 1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/365/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ustka i Gminy Słupsk na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I (Gmina Ustka i Gmina Słupsk)” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu poprawy stanu dróg powiatowych wyraża się wolę przyjęcia w 2022 i 2023 roku pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1115G na odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I (Gmina Ustka i Gmina Słupsk)” od: 

1) Gminy Ustka w wysokości 350 434,55 zł, w tym: w 2022 r. 175 000,00 zł i w 2023 r. 175 434,55 zł; 

2) Gminy Słupsk w wysokości 210 397,55 zł, w tym: w 2022 r. 100 000,00 zł i w 2023 r. 110 397,55 zł”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 11 571 664,20 zł (słownie: jedenaście 
milionów pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote 20/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901, 1927 oraz z 2022 r. 

poz. 646, 655, 1116,1265, 1730, 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDF058-C37F-44EA-B51E-A0655A4BFF9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T07:30:26+0200




